DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 12403 2025-04-24 NOTA DE PEDIDO 12403

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$169.734
$0
$32.249
$0

$201.983

SON: DOSCIENTOS UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10582 AEROSOL REFILL AUT. AROM VAINILLA CANELA X250 ML. 6,00 UND $2.640,00 8% $14.573

10608 AEROSOL REFILL AUT. AROM MANZ.-CANELA X250 ML.